
Zápis z jednání Rady AŘG ze dne 21. 3. 2018 konané v Táboře, hotel Dvořák 

 

Přítomni – dle prezenční listiny 

Omluveni:  Kuhn, Báča 

Neomluven:  Kašička 

 

 

1. Nový člen Rady: 

 

Za Královehradecký kraj byl do Rady zvolen Mgr. Petr Skokan, Gymnázium Trutnov. 

 

2. Příprava Valné hromady – pracovní komise, témata 

 

3. AŘG požaduje zapojení svých členů – odborníků z praxe do revize RVP, které 

realizuje NUV. Jsme znepokojeni tím, že veřejnost není informována o postupu prací, 

ani o záměru revize. 

 

Úkol pro členy Rady: Nominovat členy – ředitele, učitele s rozumným přístupem 

k předmětu, členové Rady zašlou předsedkyni jméno, předmět a kontakt do 20.4.2018 

 

4. Kolega Dytrt má za úkol zmapovat historii AŘG. 

 

5. AŘG pozoruje v poslední době soustavné, nekompetentní útoky na VG, bez podložení 

reálných dat. Naposledy v pořadu Střepiny dne 18.3.2018, kam nebyl přizván zástupce 

VG, aby vyjádřil svůj názor, pořad byl jednostranně zaměřen proti VG. 

 

Úkol pro předsedkyni: podat stížnost Radě pro rozhlasové a televizní vysílání pro 

nevyváženost pořadu. 

 

6. Na další dvouleté období byla předsedkyní zvolena Renata Schejbalová, 

místopředsedou Alfréd Dytrt. 

 

 

 

 

Zapsala: Schejbalová 

Ověřil: Dytrt 

 


